
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 15-МИ 

Малко Търново, 11.09.2015 
 

ОТНОСНО: численият състав на секционните избирателни комисии 

 

На основание чл. 87, във връзка с чл. 29 от Изборният кодекс, както Решение № 1984-

МИ/НР/08.09.2015 г. на ЦИК и приложените към него методически указания и на основание 

представена от ГД „ГРАО“ таблица на броя на избирателите в съответните СИК във връзка 

със Заповед № 380/02.09.2015 г,  с която на основание чл. 8 ал. 2 от Изборния Кодекс, кметът 

на Община Малко Търново е образувал избирателни секции за провеждане на избори за кмет 

на община, кметове на кметства и общински съветници и национален референдум на 25 

октомври 2015 г., 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Определя следния  брой на членовете на всяка СИК, съобразно изискванията на 

чл. 87 ал. 1 т. 5 от ИК: 

 1.1. За секции с до 500 избиратели – 7 члена, в това число председател, 

заместник  председател и секретар, които съгласно представена от ГД „ГРАО“ таблица на 

българските граждани с постоянен адрес към 24.04.2015 г. и избиратели – лица над 18 г. към 

25.10.2015г., в Община Малко Търново, са: 

 

 

 

брой 

секция № 

02 12 00 ХХХ 

 

брой избиратели 

 

име на населено място 

1.  001 376 гр. Малко Търново 

2.  001 3 с. Сливарово 

3.  004 490 гр. Малко Търново 

4.  005 17 с. Близнак 

5.  007 242 с. Граматиково 

6.  008 10 с. Визица 

7.  009 25 с. Заберново 

8.  010 11 с. Калово 

9.  011 43 с. Стоилово 

10.  012 18 с. Бръшлян 

11.  013 276 с. Звездец 

12.  013 8 с. Младежко 

13.  014 15 с. Евренозово 

14.  016 20 с. Бяла Вода 

 

 



1.2. За секции с над 500 избиратели – 9 члена, в това число председател, 

заместник председател и секретар, които  съгласно представена от ГД „ГРАО“ Таблица на 

българските граждани с постоянен адрес към 24.04.2015г. и избиратели – лица над 18 г. към 

25.10.2015г., в Община Малко Търново, са: 

 

 

брой 

секция № 

02 12 00 ХХХ 

 

брой избиратели 

 

име на населено място 

15.  002 604 гр. Малко Търново 

16.  003 619 гр. Малко Търново 

 
 

 2. Определя следния брой на членовете на СИК на територията на общината по 

политически партии, съобразно методически указания за определяне съставите на СИК на 

териториите на общините в изборите за общински съветници и за кметове и за национален 

референдум, насрочени за 25 октомври 2015 г. 

 

2.1. Общия брой на членовете на СИК за община Малко Търново е 102 /сто и два/ 

члена, от който 42 /четиридесет и два/ члена съставляват ръководството на СИК 

(председател, зам.председател, секретар) 

 

2.2. Разпределението на членовете на СИК  по парламентарно предствени партии е 

както следва: 

 

Парламентарно представена 

партия / коалиция 

брой членове на 

СИК за общината 

брой членове от общия 

брой на ръководствата 

на СИК на територията 

на общината 

партия ГЕРБ 36 14 

коалиция БСП лява България 17 7 

партия ДПС 15 7 

коалиция Реформаторски блок 10 4 

коалиция Патриотичен фронт 8 3 

коалиция България без цензура 6 3 

партия Атака 5 2 

коалиция АБВ (Алтернатива за 

българско възраждане) 

5 2 

ОБЩО: 102 42 

 

Настоящото решение незабавно да бъде изпратено за сведение и изпълнение на 

Общинска администрация - Малко Търново. 
 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

Решението обявено на 11.09.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


